
Strefa Pacjenta 
Virtual Dental Exhibition by CEDE 

www.vcede.pl 
 
Czy nieleczona próchnica może doprowadzić do zawału serca? Czy można zostać mistrzem olimpijskim z ubytkami 
w zębach? Czy o zdrowe zęby równie dobrze co mama może zadbać ojciec? Jak pokonać lęk przed wizytą u 
dentysty? 
 
To tylko niektóre z pytań, na które będzie można znaleźć odpowiedź uczestnicząc w inspirujących debatach  
i webinarach podczas Virtual Dental Exhibition by CEDE (wydarzenie będzie dostępne na platformie: 
www.vcede.pl; „live” 24-26 września br., „on demand” do 25 października br.).  
 
Bez wychodzenia z domu czy pracy i całkowicie za darmo, każdy będzie mógł dotrzeć do rzetelnej i kompleksowej 
wiedzy nt profilaktyki i leczenia stomatologicznego, a także przekonać się jak bardzo zdrowie całego organizmu 
zależy od kondycji jamy ustnej, a wszystko w myśl hasła: Zdrowie zaczyna się w jamie ustnej! 
 
Podczas wykładów, a także po ich zakończeniu będzie możliwość zadawania pytań prelegentom, umówienia 
indywidulanej konsultacji na stoisku (audio/video/chat), a także pobrania materiałów edukacyjnych. 
 
Bezpłatnie 
Bezpiecznie 
Bez wychodzenia z domu 
Prosta i szybka rejestracja: www.vcede.pl 
Nieograniczony dostęp w dowolnym momencie od 24.09 do 25.10 
Inspirujące debaty i webinary 
Materiały edukacyjne do pobrania 
Interaktywne stoiska 
Konsultacje z ekspertami (audio/video/chat) 
 
Program edukacyjny: 
Zdrowie zaczyna się w jamie ustnej – lekarze pacjentom - spotkanie online z udziałem ekspertów Polskiego 
Towarzystwa Stomatologicznego oraz liderów organizacji pacjenckich (24 września, g. 11.15)  
Ojciec strażnikiem domowych uśmiechów – webinar w ramach kampanii „Polska mówi #aaa” poprowadzi 
Michał Kaczmarek „Tata Stomatolog” (24 września, g. 12.30) 
Dlaczego bolą mnie zęby przy jedzeniu lodów i od gorącej herbaty? Domowa higiena wrażliwych zębów – 
webinar poprowadzi dypl. higienistka Katarzyna Obarska (24 września, g. 13.00) 
The impact of oral health on the health of athletes – debata World Dental Federation z udziałem. m.in. mistrza 
olimpijskiego w pchnięciu kulą Tomasza Majewskiego (24 września, g. 17.00)  
Oczyszczasz przestrzenie między zębami? Może mieć to wpływ na zdrowie całego organizmu – webinar 
poprowadzi dypl. higienistka Magdalena Suszyńska (26 września, g. 13.00) 
Dentofobia? To już nie problem – debata w ramach kampanii „Klinika bez bólu” z udziałem m. in. psycholog 
Doroty Zawadzkiej (26 września, g. 14.00) 
 
Strefa Pacjenta jest elementem kampanii „Zdrowie zaczyna się w jamie ustnej” współorganizowanej przez 
Urząd Miasta Łodzi. 
 
Szczegółowe informacje na temat Strefy Pacjenta znajdą Państwo na stronie: 
https://www.vcede.pl/2020/strefa-pacjenta/ 
 
Zapraszamy również na nasz profil na fb, gdzie znajdą Państwo porady ekspertów, materiały edukacyjne i 
konkursy: 
https://www.facebook.com/events/358493878514085 
 
Partnerzy: Polskie Towarzystwo Stomatologiczne, Instytut Praw Pacjenta i Edukacji Zdrowotnej, Miasto Łódź 
 
Patronat Honorowy: Rzecznik Praw Pacjenta 
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